En virtud, pues, de Nuestra autoridad Apostólica, por las presentes y por el término de un mes tan sólamente, que en todo el año próximo de 1865 y no fuera de él, sea designado por

sis spatum usque ad totum futurum annum 1865 et non ultra, a Vobis, Venerabiles Fratres, aliisque legitimis locorum Ordinariis statuendum, eodem prorsus modo et forma, qua ab initio supremi Nostri Pontificatus concessimus per Apostolicas Nostras Litteras in forma Brevis die 20 mensis Novembris anno 1846 datas, et ad universum episcopalem vestrum Ordinem missas, quarum initium «Arcano Divinæ Providentiae consilio», et cum omnibus eisdem ac ultatibus, quæ per ipsas Litteras a Nobis datæ fuerunt. Volumus tamen, ut ea omnia serventur, quæ in commemoratis Litteris præscripta sunt, et ea excipientur, quæ excepta esse declaravimus. Atque id concedimus, non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque, etiam speciali et individua mentione, ac derogatione dignis. Ut autem omnis dubitatio et difficultas amoveatur, earumdem Litterarum exemplar ad Vos perferri jussimus.

«Rogemus, Venerabiles Fratres, de intimo corde et de tota mente misericordiam Dei, quia et ipse addidit dicens: misericordiam autem meam non dispergam ab eis. Petamus et accipiemus, et si accipiendi mora et tarditas fuerit quoniam graviter offendimus, pulssemus, quia et pulsanti aperietur, si modo pulsent ostium preces, gemitus et lacrimæ nostræ, quibus insistere et immorari oportet; et si sit unanimis oratio... unusquisque oret Deum non pro se tantum, sed pro omnibus fratribus, sicut Dominus orare nos docuit» (1). Quo vero facilius Deus Nostris, Vestrisque, et omnium fidelium precibus,

Vosotros, Venerables Hermanos, y por los demás legítimos Ordinarios de los lugares, concedemos á todos y cada uno de los fieles de ambos sexos del Orbe Católico, Indulgencia Plenaria á manera de Jubileo, en el mismo modo y forma enteramente que al principio de Nuestro supremo Pontificado la concedimos por Nuestras Letras Apostólicas que empiezan «Arcano Divinæ Providentiae Consilio», expedidas en forma de Breve el 20 de Noviembre de 1846, y dirigidas á todo vuestro Orden episcopal, y con todas aquellas mismas facultades que por Nos fueron concedidas por las expresadas Letras. Queremos, pues, que se guarde todo lo que en las mencionadas Letras se mandó guardar, y que se exceptue todo lo que en ellas declaramos exceptuado. Lo cual concedemos, no obstante cualquiera otra cosa en contrario, aun de las que merecen especial y particular mención y derogación. Mas, para quitar toda duda y dificultad, hemos mandado que se os remita un ejemplar de las referidas Letras.